

**Skads Blomster Esbjerg ApS**  
**Skads Blomstervej 6, 6705 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 27 40 83 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Rasmus Uldahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skads Blomster Esbjerg ApS Skads Blomstervej 6 6705 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 40 83 38
	Stiftet: 15. oktober 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Uldahl Trine Uldahl, formand Kim Jonny Beier Kirsten Laugaard Beier
<b>Direktion</b>	Rasmus Uldahl Kim Jonny Beier
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af blomstercenter med et bredt sæsonbetonet varesortiment herunder boligartikler og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.377 t.kr. mod 9.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.242 t.kr. mod 2.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.376.541</b>	<b>9.696.429</b>
1 Personaleomkostninger	-5.806.871	-5.690.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.188.206	-1.133.911
Andre driftsomkostninger	0	-17.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.381.464</b>	<b>2.853.985</b>
Andre finansielle indtægter	323.306	308.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.836	-146.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.439.934</b>	<b>3.016.291</b>
Skat af årets resultat	-1.197.743	-665.104
<b>Årets resultat</b>	<b>4.242.191</b>	<b>2.351.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.042.191	1.751.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.242.191</b>	<b>2.351.187</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.067.090	8.377.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		812.100	1.390.569
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.879.190</u>	<u>9.767.962</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.591.672	7.818.549
Deposita		133.600	133.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.725.272</u>	<u>7.952.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>17.604.462</b></u>	<u><b>17.720.111</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varer under fremstilling		466.179	454.978
Fremstillede varer og handelsvarer		5.525.279	4.578.291
Varebeholdninger i alt		<u>5.991.458</u>	<u>5.033.269</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.084	216.838
Udskudte skatteaktiver		544.379	456.178
Andre tilgodehavender		600.000	340.455
Periodeafgrænsningsposter		0	28.629
Tilgodehavender i alt		<u>1.338.463</u>	<u>1.042.100</u>
Likvide beholdninger		<u>1.519.857</u>	<u>1.377.704</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>8.849.778</b></u>	<u><b>7.453.073</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>26.454.240</b></u>	<u><b>25.173.184</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	18.210.804	15.168.613
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.910.804</u></b>	<b><u>15.968.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.234.545	2.454.908
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.234.545</u>	<u>2.454.908</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	222.000	224.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.579	857.132
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.722.210
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.670	7.135
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.285.944	741.532
	Anden gæld	1.348.658	1.350.974
	Periodeafgrænsningsposter	661.040	846.680
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.308.891</u>	<u>6.749.663</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.543.436</u></b>	<b><u>9.204.571</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.454.240</u></b>	<b><u>25.173.184</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	13.417.426	0	13.917.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.751.187	300.000	2.051.187
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	15.168.613	300.000	15.968.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.042.191	900.000	3.942.191
	<u>500.000</u>	<u>18.210.804</u>	<u>1.200.000</u>	<u>19.910.804</u>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	5.097.708	5.119.540		
Pensioner	532.076	421.237		
Andre omkostninger til social sikring	67.665	62.287		
Personaleomkostninger i øvrigt	109.422	87.780		
	<b>5.806.871</b>	<b>5.690.844</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 20	 18		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.786	93.021		
Andre finansielle omkostninger	243.050	53.248		
	<b>264.836</b>	<b>146.269</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.456.545	222.000	2.234.545	1.436.382
	<b>2.456.545</b>	<b>222.000</b>	<b>2.234.545</b>	<b>1.436.382</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.457 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.067 t.kr.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Kautionsforpligtelser:				
Solidarisk selvskyldnerkaution stillet for TR Uldahl Ejendomme ApS, ulimiteret.				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Uldahl Holding ApS, CVR-nr. 31430682, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
